中 国 衡 器 协 会

 中衡协[2024]15号

关于召开第二十二届全国称重技术研讨会

暨衡器新技术新产品发布会的通知

各技术专家委员会委员：

各论文作者、有关单位：

     第二十二届全国称重技术研讨会暨衡器新技术、新产品发布会定

于 2024年 9月 11-12日在南京召开，请各有关人员及论文作者届时参

加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

* 参观《2024中国国际衡器展览会》

* 技术研讨会暨衡器新技术、新产品发布会(附件 2)

 二、会议地点：

     南京国际博览中心 5A号馆（4、5号馆中间）

     地址：南京市建邺区江东中路 300号

具体演讲报告内容、会议时间以现场会议指南为准

现场发放第二十二届全国称重技术研讨会论文集

三、报到时间和地点

报到时间：9月 10日全天；

报到地点：南京国际博览中心酒店

1、酒店地址：南京市建邺区金沙江西街 16号

2、乘车路线：

南京站：距酒店 17公里，南京站乘坐地铁 1号线（中国药科大学

方向）到新街口站，换乘地铁 2 号线（鱼嘴方向）至元通华夏银行站

（4 号出口）步行 1500 米到酒店。乘出租车约 31 分钟，约 50 元可到

酒店。

南京南站：南京南站乘坐地铁 1 号线（八卦洲大桥南方向）到安

德门站，换乘地铁 10 号线（雨山路方向）至元通华夏银行站，4 号出

口出步行 1500米到酒店。乘出租车约 16分钟，距酒店约 11.2公里，

约 35元可到酒店。

南京禄口国际机场：南京禄口机场乘坐地铁 S1号线（南京南方向）

到南京南站，换乘地铁 S3 号线（高家冲方向）至油坊桥站换乘地铁 2

号线（经天路方向）至元通华夏银行站，4 号出口出步行 1500 米到酒

店。乘出租车约 33分钟，距酒店约 40公里，约 122元可到酒店。

四、会务费及酒店房间预订

1.本次会议会务费 1000元，交通、食宿费自理；

2.住宿费标椎：标间/单间 400元/间·天(含早)；

3.参会代表请填写会议及订房回执（附件 1），并于 9月 2日前传

至中国至中国衡器协会。

五、联系方式

中国衡器协会联系电话：010-62115990

郭婉婷 13718806823     微信号 511097687

电子邮箱：office@weighment.com

附件:

    1．会议及订房回执

    2．技术交流会演讲报告题目（具体以现场会议指南为准）

                                  中国衡器协会

      2024年 8月 15日

mailto:office@weighment.com

附件 1

会议及订房回执

单位名称

（公章）

参会人员

姓名

电  话

手  机

订房信息

南京国际博览中心酒店

酒店地址：南京市建邺区金沙江西街 16号

标间/单间：400元/间·天（含早）

标间（    ）间，入住时间（    ）日，退房时间（    ）日

单间（    ）间，入住时间（    ）日，退房时间（    ）日

预交房费

注：请务必于 9月 2日前将订房回执电子邮箱或微信至中国衡器协会。

    已订的房间无需重复订房

信  箱：office@weighment.com

微信号：511097687

凡需订房单位请于 2024年 9月 2日前将订房回执邮件发至协会，

预交 1天（或全部）房费为订金，并按照交付订金先后顺序安排订房。

因协会不能开具住宿发票，订金发票由酒店统一开具，订金请先以微

信方式转入郭婉婷个人帐户（微信号：511097687），以便开具住宿发

票。如以上宾馆房间不足，我们与订房单位协商另订其他宾馆。

附件 2

第二十二届（2024）全国称重技术研讨会

暨新技术新产品发布会内容安排

内    容 主讲单位

OIML认证及中国 OIML 证书发证机构 中国计量科学研究院

防爆电气产品全球市场准入 上海仪器仪表自控系统检验测试所有限公司

汽车衡防作弊整体解决方案 上海耀华称重系统有限公司

一种基于料罐称重系统传感器失效后的应急称

重技术

宁波柯力

传感科技股份有限公司

数字仪表 900D3模拟改数字的技术 珠海长陆工业自动控制系统股份有限公司

AI视觉识别技术在过磅系统中的应用 福州威普软件技术有限公司

模拟式汽车衡防作弊

/数字式汽车衡防作弊
重庆唯英科技有限公司

在国家“碳达峰”下的顶尖无底纸标签打印 厦门顶尖电子有限公司

衡器宝防控仪 上海鲸创电子科技有限公司

基于物料效率的大数据、数字化、一体化、平

台化的流程构建
南京微称云数据有限公司

“芯”质生产力——芯海 SOC赋能衡器创新 芯海科技（深圳）股份有限公司

具体顺次安排以现场会议指南为准